АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня 2014 года
пгт. Куминский                                                                                                      №  128

О внесении изменений в постановление
 администрации городского поселения Куминский
от 02.04.2012 года № 74

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативно – правовых актов администрации городского поселения Куминский:
	1. Приложение № 2 к постановлению администрации городского поселения Куминский от 02.04.2012 года № 74 «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации городского поселения Куминский» изложить в новой редакции (приложение).
	2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела организационно-правовой деятельности И.А. Мальчихину.

Глава городского поселения  Куминский                                      С.Г. Ермаков

                 Приложение 							к постановлению администрации
		городского  поселения Куминский
		от 03.06.2014 г. №  128

Состав аттестационной комиссии

	Заместитель  главы администрации городского поселения  Куминский  А.Э. Ковхаев

	председатель комиссии

	Начальник отдела жизнеобеспечения  О.В. Егорова

	заместитель председателя
комиссии

	Ведущий специалист отдела организационно-правовой деятельности С.А. Попова

	секретарь комиссии

	Начальники отделов:
Начальник отдела организационно-правовой деятельности И.А. Мальчихина
Начальник отдела финансово-экономической деятельности Н.Н. Осипенко

	члены комиссии

	Депутаты Совета депутатов городского поселения Куминский (по согласованию)

	Независимые эксперты без указания персональных данных

	Представители общественных организаций городского поселения Куминский: Общественный Совет при администрации городского поселения Куминский по профилактике безнадзорности и правонарушений, оказании содействия в разрешении трудной жизненной ситуации несовершеннолетним детям и их семьям; Совет ветеранов                (по согласованию)

	               При проведении аттестации муниципальных служащих, замещающих высшие и главные должности муниципальной  службы, в состав аттестационной комиссии входит глава администрации городского поселения Куминский Ермаков Сергей Григорьевич, уполномоченный представитель органов  государственной власти Кондинского района (по согласованию), представители научных и образовательных  учреждений, других организаций, приглашенных в качестве независимых экспертов.
                На период отпуска, командировки, болезни председателя комиссии А.Э. Ковхаева замещает Егорова О.В.
               Секретаря комиссии замещает ведущий специалист отдела организационно-правовой деятельности Н.А. Баталова.

	[bookmark: _GoBack]